Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 032/UFFS/2014

DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o EDITAL Nº

032/UFFS/2014 – DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO, do EDITAL Nº 013/UFFS/2014, concurso público para provimento

de vagas em cargos da carreira técnico-administrativa em Educação.

1 Ficam deferidas as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos

relacionados em ANEXO I deste Edital, conforme estabelecido no subitem 4.2 do

EDITAL Nº 013/UFFS/2014.

2 Ficam indeferidas as demais solicitações de isenção da taxa de inscrição.

3 Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida

poderão no período das 08h do dia 06/02/2014 às 23h59min do dia 07/02/2014 –

Horário de Brasília, impetrar recurso através do endereço eletrônico

http://www.uffs.edu.br.

4 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Chapecó-SC, 05 de fevereiro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

http://www.uffs.edu.br/

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

ANEXO I

DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – CHAPECÓ - SC

Nome Inscrição

JULIANE COLLING   15400267

MARCELA ZENERE   15400583

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – CERRO LARGO - RS

Nome Inscrição

ANA RAQUEL KONZEN   17300145

ANDRESSA DE MATTOS   17300490

ANGELICA WIONCZAK   17300242

BRAULIO SULZBACHER DE SOUZA   17300361

LISIA MARIA DIEL   17300291

LUANA FOLLMANN   17300462

MARCIELE MARQUES DOS SANTOS   17300914

MARISETE CATARINA SCHERBAK   17300936

MARLON PIERRE TEN CATEN   17300232

ROSANA SCHMECHEL   17300529

SIRLEI KAZMIERCZAK   17300527

TAMIRES SCHEIS NUNES   17300788

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – CHAPECÓ - SC

Nome Inscrição

ALESSANDRA ROSELINE VIDAL   17200287

ANA CRISTINA DE MATTOS KONZEN   17200222

ANA JHULIA TORRES   17200073

ANGÉLICA DE SIQUEIRA   17200590

BERENICE REIS KOPSTEIN   17200893

BRUNO SANGOI CARLESSO   17200052

CAMILA KEGLER   17200955

CAROLINI PAULA DOS SANTOS   17200466

DÁLCIO VORPAGEL SCHEUNEMANN   17200682

DIRVANO DONADEL   17200734

GESSICA REGINA BORGMANN   17200207

GILDEMBERG ALVES DOS SANTOS   17200351

JANETE MARIA KUREK   17200828

JAQUELINE FROZZA   17200432

JARDÉL HEITOR SANTINI   17200087

JENNIFER MARTINS BONFIM   17200664

JÉRSSICA MASSOLINI   17200558

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

JOSEANE DE LIMA   17200883

JUDITE KATAFESTA FACHINI   17200743

KAREN RODRIGUES DA SIVLA   17200517

LEONARDO DE FREITAS LARRE   17200750

LETICIA GANDOLFI   17200917

LIDIA TAVEIRA   17200626

LUANA VARGAS RAUPP DA SILVA   17200295

MAICON GUARCHEZ FERRAZ   17200381

MARCIA CRISTINA POLICENA   17200465

MARIA ELENA GONÇALVES TAVARES   17200952

MARISTELA DE OLIVEIRA FREITAS   17200159

MARISTELA LONGO   17200866

PAULO ROBERTO RODRIGUES   17200355

ROSELI BARBISAN   17200547

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – ERECHIM - RS

Nome Inscrição

ALEXANDRE FOLADOR   17400601

ANGELISA KIRST   17400209

DOUGLAS CARVALHO   17400890

FRANCIELE NOSKOSKI   17400715

JESSICA ROBERTA SOZO   17400880

MARJORIE TESSIE SOZO   17400722

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – LARANJEIRAS DO SUL - PR

Nome Inscrição

CLEONICE JACOB MULLER   17700440

DAIANE FATIMA DOS SANTOS   17700545

JOSEMAR MICHAELSEN   17700863

JUCIANE RUFATTO   17700820

KELLY APARECIDA DE LIMA   17700402

LAERTE ALVES PINHEIRO   17700494

LEONICE APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA   17700347

LUCAS SEVERO ABAD   17700183

MÁRCIA DE MEIRA   17700942

OSCAR FRANK JUNIOR   17700658

SABRINA DA CRUZ SANTOS   17700338

SUZANA BATISTA   17700049

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – PASSO FUNDO - RS

Nome Inscrição

MARCOS VINICIUS NUNES LEFUNDES   17500575

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – REALEZA - PR

Nome Inscrição

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

EDSON LUIS SEIDER   17600818

ELIANE TEREZINHA SEIDER   17600816

EVANDRO DE OLIVEIRA RODRIGUES   17600668

JOSIANE SOARES SAI   17600604

ASSISTENTE SOCIAL – PASSO FUNDO - RS

Nome Inscrição

NEILA TACIANA PADILHA FOGLIATTO   15500472

PRISCILA PAULA AMARAL   15500599

NUTRICIONISTA – LARANJEIRAS DO SUL - PR

Nome Inscrição

MAYARA PRYSCILA BORSA   16200705

TÉCNICO EM AUDIOVISUAL - CHAPECÓ - SC

Nome Inscrição

LUAN KOCHANN ZUBARAN   18200608

RAFAEL ANTÔNIO DA SILVA   18200302

TÉCNICO EM AUDIOVISUAL – REALEZA - PR

Nome Inscrição

EDVANDRO BARRAGAM LIMA   18300598

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA – ERECHIM - RS

Nome Inscrição

DANIEL JOSIAS FERREIRA   18600397

TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: QUÍMICA – LARANJEIRAS DO SUL - PR

Nome Inscrição

FÁBIO MACHRY SANCHES   17100944

TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: QUÍMICA - REALEZA - PR

Nome Inscrição

JOELMIR DOS SANTOS   17000879